

מידע שימושי במהלך ביקור

על מנת שתוכלו לטייל בוהירות, רשמנו מספר לינקים, שיעזרו לכם למצוא מידע שימושי הקשור לנסיעתכם.

<http://www.safetravel.is/>

אתר אינטרנט, אשר נפתח על ידי איגוד איסלנדי לענייני חיפוש והצלה, באתר נמצא מידע שימושי אודות טיול, בין אם אתם נוסעים ברכב, מטיילים בהרים או באמצעים אחרים.

<http://www.vegagerdin.is/english/>

מידע כללי אודות תנאי דרך ומגו אוויר באיסלנד. אם אתם נוסעים לאזור הררי, אנחנו ממליצים בחום לבקר באתר זה.

<http://en.vedur.is/>

אתר אינטרנט רשמי של משרד המטאורולוגי האיסלנדי (משרד העוסק במגו אוויר). כאן תוכלו למצוא את כל הקשור למגו אוויר באיסלנד כולל מידע אודות רעידות אדמה, מפלת שלגים, זיהומים וכדומה.

פרטים ליצירת קשר עם הרץ'

במידה והרכב שלכם יתקלקל, יש להתקשר למספר טלפון הבא +354 858 04 99.

במקרה של סכנה יש להתקשר למספר 112.

אם בכל עת תצטרכו את שירותינו במהלך נסיעתכם, אז אל תהסו להתקשר אלינו או לבקר אותנו באחד מהסניפים שלנו. בשמחה נעזור לכם! מספר הטלפון הראשי שלנו הוא +354 522 44 00.

מקום שכירת הרכב	טלפון
Keflavík	+354 522 44 30
Reykjavík	+354 522 44 20
Ísafjörður	+354 522 44 90
Tálknafjörður	+354 522 44 90
Skagaströnd	+354 522 44 00
Sauðárkrókur	+354 522 44 88
Akureyri	+354 522 44 40
Þórshöfn	+354 522 44 80
Egilsstaðir	+354 522 44 50
Höfn í Hornafirði	+354 522 44 70
Þorlákshöfn	+354 522 44 00
Vestmannaeyjar	+354 522 44 75
Bakki/Landeyjahöfn	+354 522 44 00

הנני מודע לכך, ש-

הביטוח שלי לא מכסה אחריות בגין נסיעת שטח או במים/נחל.

הביטוח שלי לא מכסה אחריות בגין נסיעה במים/נחל.

אני צריך ביטוח מיוחד על מנת לקבל כיסוי למקום שנגרמים כתוצאה מפיח/סופת חול.

אני צריך ביטוח מיוחד על מנת לקבל כיסוי למקום שנגרמים בשמשה הקדמית או אורות הקדמיים.

יש הרבה דברים ייחודיים בנהיגה ברכב באיסלנד

נבקש לשמור על זהירות ולא להתבונן בסביבה במהלך נסיעה!

Hertz®



איך לנהוג באיסלנד

על מנת שהנסיעה תהיה טובה יותר

מידע מעשי בנוגע לנהיגה בכלי רכב באיסלנד

אנשים אשר מקפידים לשמור על תמרוני דרך גורמים לפחות תאונות

+354 522 44 00 | hertz@hertz.is | www.hertz.is



לקוחות נכבדים – ברוכים הבאים לאיסלנד

איסלנד היא מדינה ייחודית, ואף מדינה בעולם לא יכולה להעניק לכם קצונות אשר נמצאת בטבע, ואשר נוכחים באי הקטן והיפה שלנו. אנחנו באמת מקווים, כי הביקור שלכם באיסלנד יהיה מלא התרגשות ונעים, ואם בכל עת תצטרכו להשתמש בשיירותינו במהלך נסיעתכם, אז אנא אל תהססו להתקשר אלינו או לבקר באחד הסניפים שלנו. בשמחה רבה נעזור לכם!

למרות שאיסלנד נחשבת לאחת המדינות הבטוחות ביותר בעולם, תנאים מסוימים בודדות שונים מאלה, אליהם אתם רגילים. במטרה שהחופשה שלכם תהיה כמה שיותר בטוחה ונעימה, נבקש ממכם להקדיש רגע ולעין בעלון זה.

להלן מספר נקודות, שברצוני שתיתקו לתשומת לבכם:

- ראייה והסתכלות לצדדים במהלך נסיעה היא אחת הסיבות העיקריות להתרסקות כלי רכב ותאונות אחרות – במידה ותראו לראות את מדינתנו היפה, אנא תעצרו את כלי הרכב.
- יש לשמור על זירות מרבית בעת מעבר מדרכי אספלט לדרכי עפר. משטחים שונים יסלים לנוחם לכך, שהרכב עלול להתחלק, לפיכך נבקש ממכם להאט!
- פסגות בלתי נראות לעין הן שכיחות באיסלנד – נבקש להאט ולהיצמד לצד ימני, מאחר ולא תראו את כלי הרכב המתקרב אליכם ממול עד לרגע האחרון.
- נבקש שתהיו זהירים לבעלי חיים המסתובבים ליד הדרכים, הולכים על הכביש או חוצים לצד השני של הכביש.
- יש הרבה גשרים חד נתיבים על כבישים מהירים, דרכם בו זמנית יכול לעבור רק כלי רכב אחד.
- אין לנהוג בכלי רכב בעת עייפות. במהלך הקיץ אתם יכולים להבחין ביום שנמשך 24 שעות ביממה, החופעה הו מבלבלת הרבה אנשים. יש לעשות הפסקות, ליהנות מהטבע, ובמידה ואתם עייפים יש לבצע הפסקות שינה של 15 דקות (!)
- נבקש לשים לב לנושאים הבאים:
 - הביטוח שלכם לא מכסה אחריות בגין נסיעת שטח.
 - הביטוח שלכם לא מכסה אחריות בגין נסיעה במים/נחל.
 - הביטוח שלכם לא מכסה אחריות בגין צמיגים וחלק התחתון של כלי הרכב.
 - אתם תצטרכו ביטוח מיוחד על מנת לקבל אחריות בגין פיוח/סופות חול.

אין לנסוע עם רכבים עם הגעה על שתי גלגלים באזורים הרריים. כמו כן אין הם מבוטחים בדרכים המסומנים באות "F", ובנוסף על כביש מספר 35 Kjolur, מספר 208 Landmannalaugar ומספר 550 Kaldidalur. על מנת לקבל מידע נוסף, יש לעיין בתנאי השכירות.

אני מאחל לכם שהות נעימה באיסלנד ונסיעה בטוחה הביתה.

בכבוד רב,

סיגפוש ב. סיגפוסון

דרכי עפר. הרבה דרכים כפריים באיסלנד הם דרכי עפר, אשר אינם מותאמים לנסיעה מהירה. נבקש לנהוג בהירות ולשים לב למשתמשים אחרים של הדרכים. כשתפגשו רכב נוסף, יש להאט ולהיצמד באופן בטוח לשולי הדרך.

הגבלת מהירות כללית היא 50 קמ"ש בשטח בנוי, 80 קמ"ש בדרכי עפר באזורים כפריים ו-90 קמ"ש בדרכים עם משטח אספלט. שים לב: תמרורי דרך מיוחדים מצביעים על סכנות הבאות מולך, כמו לדוגמה פניות חדות, ובדרך כלל לידו יש תמרור נוסף המצביע על המהירות המומלצת.

דרכים הרריות מייצגים לרכבים מיוחדים. הן אינן מיועדות לרכבי נוסעים רגילים או רכבים עם הגעה לשני גלגלים. הביטוח מוגבל בדרכים אלה.

נסיעה בכלי רכב מחוץ לדרכים מסומנות אסורה בהחלט. היא גורמת לנזק בלתי הפיך לכיסוי האדמה או צמחים, מה שיהיה נראה לעין במשך אלפי שנים. הדבר יכול להוביל לתביעת פיצויים. הביטוח שלכם אינו מכסה נזקים הנגרמים במהלך נסיעה בשטח.

פסגות בלתי נראות (עליות) הן שכיחות באיסלנד. הן מסומנות בתמרור (Blindhaed). האט ותיצמד לצד ימני, מאחר ולא תוכל לראות את כלי הרכב המתקרב מולך עד לרגע האחרון.

קיימים הרבה גשרים עם נתיב אחד על הכבישים. הם מסומנים בתמרור (Einbreið brú). רק כלי רכב אחד יכול לעבור עליו בו זמנית.

תחת מספר הטלפון 1777 תוכלו לקבל מידע שוטף אודות תנאים בכבישים הרריים, אשר עלולים להיות סגורים. רוחות חזקות עלולות להוציא את הרכב מחוץ לכביש.

נהיגה בכלי רכב בשלג או על קרח קשה מאוד, יש לנסוע באיטיות ואין לבצע פניות מהירות באמצעות ההגה, יש גם להשתמש בברקס בצורה זהירה.



יש לשים לב לתמרורי דרך. הדרכים באיסלנד מאוד צרות, ותנאים השוררים בהן לא צפויים. יש לנהוג בהירות.

בעלי חיים נמצאים לעיתים תכופות על הכביש או סמוך אליו. הם עלולים לעבור את הכביש, כשרכב מתקרב אליו.

נהיגה בכלי רכב תחת השפעת אלכוהול או סמים אסורה על פי החוק.

קיימת חובה לחגור תגורה בכל המשבים על פי החוק.

במקרה של עייפות אין לנהוג ברכב. במהלך הקיץ תוכלו לחוות באור יום הנמשך 24 שעות ביממה, החופעה הו מבלבלת הרבה אנשים. אנו ממליצים לא לנהוג רחוק מדי. יש לעשות הפסקות, ליהנות מהטבע ובמידה ואתם באמת עייפים, לעשות הפסקת שינה של 15 דקות.

בהתאם לחוק יש להשתמש באורות דרך במשך 24 שעות ביממה. נבקש לודות כי לרכבכם יש אורות דרך קדמיים מופעלים. אין להשתמש באורות ערפל מקדימה במקום באורות דרך רגילים.

נהיגה ברכב במהלך פיוח/סערות חול עלולה להיות מסוכנת, מאחר ומשטח הנסיעה עלול להיות חלק ורך, ולפיכך יש להאט. נזקים שייגרמו ברכב כתוצאה מפיוח או סערות חול לא מכוסים בכיסוי ביטוחי. חשוב שתבדקו את תנאי מזג האוויר לפני שתחליטו לצאת לטיולכם.